PAGE

[image: image1.png]

РФ

ДУМА ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

	от  15.07.2022                              г. Западная Двина                                        № 176
О сокращении штатной единицы

В связи с заключением соглашения с Контрольно-счетной палатой Тверской области о передаче ей полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля, руководствуясь Уставом Западнодвинского муниципального округа Тверской области,

 Дума Западнодвинского муниципального округа решила:

1. Исключить с 15.07.2022 года из штатного расписания Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области  должность Председателя Контрольно-счетной комиссии Западнодвинского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Председатель Думы

    Западнодвинского муниципального округа
                            С.Е. Широкова
   Глава Западнодвинского муниципального округа                      О.А. Голубева

_1668591694